" 27 "

                    УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в

Сахалинской области (г. Южно-Сахалинск)

Шестак Артем Анатольевич

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №03

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Сахалинской области  (г. Южно-Сахалинск)

г. Южно-Сахалинск

Присутствовали:

марта 2020

Шестак Артем Анатольевич

заместитель председателя экзаменационной комиссии (специалист-эксперт

территориального отдела государственного автодорожного надзора по Сахалинской

области Дальневосточного межрегионального УГАДН)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии государственный инспектор

территориального отдела государственного автодорожного надзора по Сахалинской

области Дальневосточного межрегионального УГАДН. )

государственный инспектор отдела ТН, РЭР УГИБДД УМВД России по Сахалинской

области

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальника

территориального отдела государственного автодорожного надзора по Сахалинской

области Дальневосточного межрегионального УГАДН.)

Римская Анастасия Евгеньевна

Комаровский Дмитрий Александрович

Вороновская Виктория Олеговна

Спецкурс

"Цистерны"
1 класс ОГ 7 класс ОГ

1 3 4 6 7 8 9

1

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

2

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

3

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

№

п/п

2 5

ФИО (полностью)

II. Проведение квалификационного экзамена

Результат экзаменации (сдал/не сдал)

Бальжик Владислав Иванович

Васильев Дмитрий Иванович

сдал

сдал

Бузук Константин Владимирович

Наименование и рег-ый номер

организации, программа

подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

сдал

Окончани

е

процедур

ы

экзамена

ции

(да/нет)

1. Для проведения экзамена использовать комплект экзаменационных билетов № 2.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Решили:

№

предъявленног

о (имеющегося)

свид-ва

ДОПОГ
Базовый курс

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

4

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

сдал да

5

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

6

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

7

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

8

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

9

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

10

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

11

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал даПетушков Владимир Гаврилович сдал

Мазин Валерий Леонидович

Кыдырбаев Кайрат Аскатович

Луковский Александр Васильевич

Ивойжа Евгений Валентинович

Кресов Антон Валерьевич

сдал

сдал

Долгополов Евгений Васильевич

сдал

сдал

сдал

Головин Виктор Николаевич сдал

сдал

12

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

13

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

14

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

15

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

16

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (начальная

подготовка)

- сдал да

17

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (переподготовка)

65№006893 до

24.04.2020
сдал да

18

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (переподготовка)

65№006895 до

24.04.2020
сдал сдал да

19

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (переподготовка)

65№007175 до

29.05.2020
сдал да

сдал

Фартусов Федор Николаевич сдал

Тюрин Валерий Валерьевич сдал

сдал

Яковлев Сергей Юрьевич

Федосеев Андрей Викторович сдал

Раловец Виктор Алексеевич сдал

Куринчук Виталий Владимирович сдал

Галышев Валерий Владимирович сдал

Хлептунов Алексей Анатольевич

20

АНО ДПО "Учебный

автоцентр" (№ 27, г. Южно-

Сахалинск). 23.03.2020 г. -

27.03.2020 г. (переподготовка)

65№007176 до

29.05.2020
сдал да

21

НОУ ДПО Южно-

Сахалинская автомобильная

школа ДОСААФ России (№

201, г. Южно-Сахалинск).

21.03.2020 г. - 26.03.2020 г.

(начальная подготовка)

- сдал да

22

НОУ ДПО Южно-

Сахалинская автомобильная

школа ДОСААФ России (№

201, г. Южно-Сахалинск).

21.03.2020 г. - 26.03.2020 г.

(начальная подготовка)

- сдал да

23

НОУ ДПО Южно-

Сахалинская автомобильная

школа ДОСААФ России (№

201, г. Южно-Сахалинск).

21.03.2020 г. - 26.03.2020 г.

(начальная подготовка)

- сдал да

24

НОУ ДПО Южно-

Сахалинская автомобильная

школа ДОСААФ России (№

201, г. Южно-Сахалинск).

21.03.2020 г. - 26.03.2020 г.

(начальная подготовка)

- сдал да

25

НОУ ДПО Южно-

Сахалинская автомобильная

школа ДОСААФ России (№

201, г. Южно-Сахалинск).

21.03.2020 г. - 26.03.2020 г.

(начальная подготовка)

- сдал да

Липинский Александр Владимирович сдал

Максимов Олег Александрович сдал

Ковалев Вадим Анатольевич сдал

Рюмкин Владимир Яковлевич сдал

Максачук Николай Васильевич сдал

Иванов Алексей Олегович сдал

26

НОУ ДПО Южно-

Сахалинская автомобильная

школа ДОСААФ России (№

201, г. Южно-Сахалинск).

21.03.2020 г. - 26.03.2020 г.

(начальная подготовка)

- сдал да

27

НОУ ДПО Южно-

Сахалинская автомобильная

школа ДОСААФ России (№

201, г. Южно-Сахалинск).

21.03.2020 г. - 26.03.2020 г.

(начальная подготовка)

- сдал да

Секретарь комиссии: Римская А.Е.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Выслушали:

Решили: Следующее заседание состоится 24 апреля 2020 в 14:00 по адресу г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная, 45

Подольский Евгений Николаевич сдал

Ширшонков Иван Васильевич сдал

Члены экзаменационной комиссии:

Вороновская В.О.

Комаровский Д.А.